Explicit: 391ra ... >*Extrema vnccio est sacramentum contra*< *reliquias peccatorum ...* (393vb) *et nichil aliud est, nisi quod diffidunt de dei iuuamine et alleuiacione, cum tamen tollit peccatum et infirmitatem etc. Deo gracias. >Et finitus est liber iste feria*

sexta post festum Erhardi per manus Petri Hawindorn. [i in Majuskel, am Ende mit Kürzungsstrich] anno domini etc. 1474<.

394*r-v leer

Michael Kautz, M.A.
Universitätsbibliothek Heidelberg
Stand: 09/2016

Siglenverzeichnis zur abgekürzt zitierten Literatur:

http://digi.ub.uni-heidelberg.de/de/bpd/bibliotheca_palatina/litsigl_pal-lat.html